



**אפילו לחולה
שאינו לו רפואה,
אני יכול
לעזור!...**

אוצר היראה
חצות, ט"ו

חצות

על ידי שקמים בחצות לילה ומתאבלין על חורבן בית המקדש, ועל סילוקן של צדיקים, שקשה כפלים כחורבן בית המקדש.
היינו על שבעוונותינו הרבים נתעלם אור הצדיק, שהוא הפאר והיפי והחן וההידור של ישראל, והוא הראש **בית**, כי הוא מאיר להבית המקדש, ועל ידי המחלוקת והקטגוריא, שהוא בחינת **חבלי משיח**, נעלם אור הגדול והקדוש הזה מאתנו, ועל ידי זה נתעלם שם ה', ונסתלקו המאורי אור וגברו המאורי אש, חס ושלוש, ונחשך מאור עינינו.

ועל ידי שאנו מתאבלין ובוכין על זה, על ידי זה חוזרין ונתתקנין כל הני"ל, כי על ידי זה חוזר ומאיר אור הראש בית, ונתגלה שם ה', ונכנעין המאורי אש ונתתקנין גם כן, עד שגם הם נכללין בבחינת המאורי אור, כי נבדל ונתבטל בחינת הרע שבמאורי אש, שהוא בחינת **אש היצר הרע**, חמימות דסטרא אחרא, ונכלל האש בקדושה.
ועל ידי זה, זוכה לחמימות והתלהבות דקדושה, שיתלהב לבו להשם יתברך ולתורתו, ועל ידי זה יוצא בבוקר אור התפלין של יד ושל ראש, כי עיקר אור התפלין נמשך על ידי קימת חצות.

לקדושת המחשבה באמת כי אתה יודע שעכשיו בעוקבות משיחא, עיקר סמיכתנו וישועתנו היא רק על ימי ראש השנה הקדושים, אשר בהם אנו נשענים להתקרב אליך, ולהמשיך אלקותך ומלכותך עלינו מראש השנה על כל השנה כולה, ואנחנו לא נדע מה נעשה בימי ראש השנה הקדושים, ואיך לרצות אותך אז כראוי, שנוזכה להמליכך עלינו באימה וביראה, ואיך לעמוד כנגד כל השונאים והמקטרגים לסתום פי מסטינו ומקטרגינו, כי אם בזכות וכח הצדיקים אמתיים, עליהם אנו נשענים ובהם אנו סמוכים, כי הם ילחנו לפנינו, ויכניעו ויפילו כל שונאינו ורודפינו, וימשיכו עלינו קדושת ראש השנה בשלמות.

אחינו בית ישראל

על מנת להמשיך ולקיים הוצאת העלון, נא להפקיד תרומות לחשבון בנק הדואר

מספר 7-2255-89

"אין צדקה נחשבת כמו צדקת הדפוס"
"אצלי לא מפסידים, למי שאני לוקח, אני נותן"

תזכו למצוות...

על כן רחם עלינו למען שמך, והיה בעזרנו שנוזכה לשבר כל המניעות ונוזכה לבוא לצדיקים אמתיים על ראש השנה, ולהתקשר אליהם באמת, ולזכות לקדושת המחשבה בשלמות על ידם ונוזכה להמתיק ולבטל כל הדינים, ולהמשיך עלינו חסדים טובים.
ותזכנו להכיר ולדעת רוממותך וממשלתך עלינו, ותמלוך עלינו בכבודך מהרה, **וידע כל פעול כי אתה פעלתו, ויבין כל יצור כי אתה יצרתו, ויאמר כל אשר נשמה באפו, ה' אלקי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה.**
ותטהרנו ותקדשנו בקדושתך העליונה מעתה ועד עולם, אמן סלה.



**משיח
נגיד פירושי על
לקוטי מוהר"ן**

מוקדש לרפואה שלמה של:
אביה לאה בת אסתר
ולעילוי נשמת:
מרדכי זכריה בן פנחס, ז"ל (ה"ג)

עלינו, ותזכנו ותחננו אז לקדושת המחשבה ביותר, ותשמרנו ותצילנו שלא יעלה אז על מחשבתנו שום מחשבה זרה וחיצונה כלל, רק בשמך נגיל כל היום באימה וביראה בקדושה ובטהרה גדולה, במחשבות קדושות וזכות וצחות בתכלית הזכות והבהירות, עד שנוזכה בכח התקשרות הצדיקים האמתיים, לתקן ולברר כל הברורים בראש השנה, לברר כל ניצוצות הקדושה מעמקי הקלפות, ולהמתיק ולבטל כל הדינים שבעולם מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל, ויומשך עלינו אך טוב וחסד וישועה ורחמים גדולים, **מרשית השנה ועד אחרית שנה**, ותכתבנו ותחתמנו אז לחיים טובים ארוכים ולשלוש, לחיים אמתיים חיים שיש בהם יראת שמים, חיים שנוזכה בהם לשמור מצוותיך ולעשות רצונך באמת ובלב שלם, ולתקן כל מה שפגמנו מעודנו עד היום הזה, ותשפיע עלינו פרנסה טובה ורחמים וחיים ושלוש וכל טוב.
רבונו של עולם, אתה יודע גודל החיוב לנסוע על ראש השנה לצדיקים אמתיים, וגם אתה יודע את עוצם רבוי המניעות שמתגברים על זה מכל הצדדים.
חומל דלים חוס וחמול עלינו, ועזרנו וזכנו לשבר כל המניעות, והורנו דרכיך, והדריכנו באמתך ולמדנו, שנוזכה לילך ולנסוע לצדיקים אמתיים על ראש השנה, באופן שנוזכה על ידם

מכתב

שיר של שבח ותהילה, אשירה לך על שני בתי מקדשות אשר בנית לי לעבוד בהם באמת, בכל לבי, אשר טרחת ויגעת כל כך עליהם, כדי שיהיה מקום לעבודו להאהיב תורתו וחכמתו עליהם, ... שבוזה תלוי עיקר הגאולה השלימה.

משתעשע ומתפאר בו ונתן כתר על ראשו, כדי לרחם עליהם, לעורר ולהלהיב את לבבם בלהב אש אל הנחל **נובע**, להאהיב עליהם תורתו וחכמתו, העולה על כל החכמות של כל החכמים אמתיים, שהיו מיום בריאת העולם.
כי רק הוא לבדו יכול להוציאנו מן החושך והירידה של עכשיו, ולהאיר עיני כל ישראל, שכולם יראו אור ה' עין בעין, שזהו עיקר הגאולה.
להמשיך אל המנהיג והמלך האמת הנורא של דורותינו האלה, נחל נובע, השליט בחכמת ה' על כל באי עולם, להוציאם מהחושך והירידה העמוקה ולהאיר בלבם אור ה', שכולם יכירו וידעו את ה', עין בעין.
שיר של שבח, תהילות, שיר של נפלאות גדולות. אשירה לך על אשר הפלאת חסדך עמדי כל כך וטרחת ויגעת יגיעות עצומות כל כך, עד שעזרך ה' לבנות בשבילי שני בתי מקדשות לעבוד בהם את הבורא יתברך, באמת בלב שלם, שזה כל חיותי ונחמתי.
הדבר הנשגב הזה נתוודע נתפרסם ונשמע, בכל בתי בני ישראל, וכולם מדברים מזה ותמהים ומשתוממים על פלא זה.

[מספר אג"י הנחל ב' - מכתב קכ"ט]